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

L’area è oggi caratterizzata dei seguenti elementi:  

 è interessata dal PIRUEA (Programma Integrato di Riqualificazione Urbana) stipulato con il comune di Vittorio Veneto (TV) 

in base al quale sono state redatte tre Convenzioni,  di cui n. 2 trascritte presso la conservatoria di Treviso. Le convenzioni 

trascritte riguardano:  

 Convenzione n. 1: Opere di Urbanizzazione fuori ambito nella quale sono previste opere a beneficio pubblico. Tra 

le opere di urbanizzazione  sono previste una strada di collegamento da via Piave, un ponte sul fiume Meschio, 

una passerella e altro;  

 Convenzione n. 2: Parte A – Ex Fassina relativa alla realizzazione dei fabbricati da inserire nell’ambito A. In merito 

sono già state condotte le opere di demolizione e smaltimento dei materiali di risulta dei fabbricati ivi giacenti, 

pertanto le aree risultano allo stato attuale già sgombere da qualsiasi manufatto. 

 l’area “Ex Carnielli” è compresa nel Piano Regionale di Bonifica delle aree inquinate di cui alla DGR Vento n. 157 del 

25.01.2000 (scheda tecnica n.TV033) ed è oggetto di un Piano di Bonifica approvato, che di fatto vincola lo sviluppo 

edilizio di tutta l’area “Ex Fassina - Ex Carnielli”; 

 il fiume Meschio è area SIC IT3240032 (Sito di Interesse Comunitario) denominato “Fiume Meschio” – vedi Natura 

2000 Veneto.  

Per le convenzioni in essere con il Comune di Vittorio Veneto e ogni altro dettaglio si rinvia alle perizie 

depositate e pubblicate. 

Stato del bene: libero 

Descrizione catastale 

Gli immobili sopra citati sono attualmente individuati all’U.T.E. di Treviso come segue: 

Area ex Fassina rientrante nell’ambito del PIRUEA relativa alla “parte A” oltre le particelle esterne al PIRUEA e 

riguardanti le porzioni di terreno da destinare a strada pubblica 

N.C.E.U.:Comune di Vittorio Veneto (TV) – Via Dante Alighieri –  SEZIONE E – FOGLIO 4 

Particella 288 sub. 1, piano T, area scoperta di mq. 1288; Particella 288 sub. 2, piano T, Cat. D/1, R.C. € 6.053,96;        

Particella 1012 sub. 3, piano T,  area urbana di mq. 393; Particella 289 sub. 42, piano S1, Cat. C/6, Cl. 6, cons.mq. 

16, R.C. € 40,49; Particella 289 sub. 44, piano S1, Cat. C/2, Cl. 7, cons.mq. 124, R.C. € 473,90; Particella 289 sub. 45, 

piano S1, area urbana di mq. 90;  

N.C.T.:Comune di Vittorio Veneto (TV) – Via Dante Alighieri - FOGLIO 59 

Particella 33 orto U  Ha. 0.06.11 rd € 9,47 ra € 5,68; Particella 290 semin. arbor. 1 Ha. 0.01.45 rd € 0,94 ra € 0,52; 

Particella 293 orto U Ha. 0.04.05 rd € 6,27 ra € 3,76; Particella 736 semin. arbor. 1 Ha. 0.06.71 rd € 4,33 ra € 2,43; 

Particella   737 semin. arbor. 1 Ha. 0.00.55 rd € 0,36 ra € 0,20; Particella 1138 incolt. ster. Ha. 0.00.91 rd € 0,00 ra € 

0,00; Particella 1141 incolt. ster  Ha. 0.02.76  rd € 0,00 ra € 0,00; 

Area ex Carnielli rientrante nell’ambito del  PIRUEA relativa alla “parte B”  
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N.C.E.U.:Comune di Vittorio Veneto (TV) – Via Dante Alighieri – Sezione E – Foglio 4 

 Particella 1125 sub. 4, piano S1-T-1-2, Cat. D/1, R.C. € 43.438,00; 

N.C.T.:Comune di Vittorio Veneto (TV) – Via Dante Alighieri – 

Fg.50 Partic.210 – Bosco Misto – cons.1.653 mq – RD € 2,13 RA € 0,34; 

Fg.49 Partic.411 – Prato – cons. 252 mq – RD € 0,78 RA € 0,59; 

Osservazioni: 

Si precisa che parte dell'area scoperta distinta fra maggior consistenza nel Mapp. 1125 sub. 4 di proprietà della società 

"CERFIM S.R.L. IN LIQUIDAZIONE", con sede legale in Vittorio Veneto (TV), viale Dante Alighieri n. 61 è gravata di servitù di 

transito e di parcheggio a favore dell'edificio "Centro ARIETE" e non rientra nel lotto 13 "ex CARNIELLI - ex FASSINA" e che 

porzioni dei fabbricati con aree scoperta di pertinenza distinte al Catasto Fabbricati con il Mappale 1125 sub. 4 (quattro) 

sono edificate in ampliamento su proprietà del DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO con sede in Roma e censite come segue: 

Catasto dei Fabbricati: Comune di: VITTORIO VENETO - Sezione E / Foglio 4 (quattro): 
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